LEMBAR KERJA MAHASISWA
FASE INVESTIGATION WITH TEAM

Mata Kuliah		: 
Topik			: 
Prodi/Jurusan	:
Nama Kelompok	:
	1. Bejo
	 012333

	2.
	

	3.
	


Anggota Kelompok	: 



A. Tujuan Sintaks Investigation with Team
Mahasiswa mampu bekerja secara kolaboratif dalam memcahkan masalah, mencari data yang relevan, dan menganalisis informasi tambahan dari berbagai sumber.
B. Instruksi Umum
1) Bekerjalah dalam kelompok yang telah ditentukan.
2) Diskusikan dan identifikasi permasalahan yang diberikan dosen pada sintaks Exposure.
3) Setiap anggota bertanggung jawab terhadap kinerja kelompok.
4) [bookmark: _GoBack]Unggahlah lembar kerja ini ke LMS VCLASS.

C. Hasil Diskusi
1) Jenis teks yang dianalisis: artikel/berita/esai/skripsi (coret yang tidak diperlukan)
2) Judul teks yang dianalsis: 
3) Tabel hasil verifikasi:
	No
	Hasil Investigasi (paragraf)
	Perbaikan yang Tepat (paragraf)
	Penjelasan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	
	dst
	
	



D. Tangkapan Layar (screenshoot)/Foto Proses Investigation (maksimal 3 dokumen)
	












